
COÍ \ , I  I J  À I  E  DT N , |O I {TE DOFR.O
P r o w i n c i a  R e g i o n a l e  d i  G a l t a n i s s e t t a

UNITA OPERATIVA N. 2

DETERMfNMISNe n. 214 oet aS l* lro ,7

!).Í:si.ìnzione impegno della somma complessiva dl € 3.349,96 per I'aftività di nscosslone credíti pregressi per
)c:1!o del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 8.6.1990,n. 142, come recepita con la legge regionale n.48 del 199'l;

VISTO lo statuto del Comune,

VISTO il D, L.vo 3.2.1993, n.29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000. n. 267:

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO I'art. 6 della legge 15,5,1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come
:,,.:::pito dall' art. 2 della L. R. 7. 9. 1 998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle
::riri-ilruzion i di responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atto n,
;:; ael 19.6,1996, esecutivo e pubblicato a norma di legge;

VISTO il prowedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto è stato
rc:rinato responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n.4 di cu! alla tabella "A" allegata
.i îetto regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

VISTO l 'art.6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dall 'art.2 della L. R. n.23198 e gli
tt:-;.t.. 15 e l7 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribu'zioni
.i,r-,i defti responsabili dei servizi e degli uffici, tra iquali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il prowedimento sindacale n. 115 del 2910912012 con il quale il
ììcì:::i] scritto è stato nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 15.05.1997,
"ì 'l:ì7. come recepito dall'art.2 della legge regionale n.2311998;

VISTA la determinazione sindacale n. 8l del 2310712015 con la quale è stata autorizzata
r :p€sa di€ 3.349,96 per I'attività di riscossione dei crediti pregressi comunali;

Tutto quanto sopra premesso;

DETERMINA

i. impegnare la somma complessiva di € 3.349,96 per l'attività di riscossione dei crediti
;rregi'essi comunali prelevandoli dal capitolo 1044 intervento 101 02 03 del redigendo bilancio
2_î i5 .

3 Dare atto che alla liouidazione
Ce!le fatture.

si prowederà con separato atto dopo la presentazione

IL RESPONSABILE DELL'UNITA OPERATIVA N. 2
(F.to Rag. Ottolano Maia)



Ai sensi dell'art. 35 della legge 08.06.1990, n. 142, modificata dall'art. 6 della legge 15.05.1997, n. 127, come
recepita dalla legge regionale n.2311998, si attesta la copertura finanziaria degli impegni:
lmpegno n. ra( I sull'intervento n. 1 01 02 03 del redigendo bilancio 2015

TLRESPoN?Ét?itd="t-:='iX'i:t'iFjNANZrARro

. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio online i1 giomo 24/07 /2075 e',i
rimanà per giomi 15 consecutivi:

Montedoro,24/07 /2015

IL MESSO COMTINALE
F.to Vella

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


